
平成２３年 8 月吉日 

不動産業者様各位  

 

お盆休みのお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 

さて、弊社では誠に勝手ながらお盆休みの日程を次の通りとさせていただきます。 

申込受付・審査業務は８月１２日（金）１９時までとなっております。 

平成２３年８月１２日（金）１９時以降に頂いたお申込については    

平成２３年８月１６日（火）より対応させていただきます。    

平成２３年８月１２日（金）に処理が出来なかった代位弁済は    

平成２３年８月１６日（火）から受付順に対応致しますのでご理解頂きますよう、

よろしくお願い致します。 

ご繁忙の折、皆様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

８８８８月月月月    １２１２１２１２日日日日（（（（金金金金））））    １３１３１３１３日日日日（（（（土土土土））））    １４１４１４１４日日日日（（（（日日日日））））    １５１５１５１５日日日日（（（（月月月月））））    １６１６１６１６日日日日（（（（火火火火））））    

営業状況営業状況営業状況営業状況    通常営業通常営業通常営業通常営業    おおおお    盆盆盆盆    休休休休    みみみみ    通常営業通常営業通常営業通常営業    

 

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。 

お問合せ： 099-223-7300 
 

皆様の最良のビジネスパートナーとなるべく社員一丸となって邁進して参ります。 

今後とも、地元の家賃保証アルファーをよろしくお願い致します。 
 

ａｌｐｈａａｌｐｈａａｌｐｈａａｌｐｈａ        ＲＥＮＴＲＥＮＴＲＥＮＴＲＥＮＴ    ＧＵＡＲＡＮＴＥＥＧＵＡＲＡＮＴＥＥＧＵＡＲＡＮＴＥＥＧＵＡＲＡＮＴＥＥ        ＳＹＳＴＥＭＳＹＳＴＥＭＳＹＳＴＥＭＳＹＳＴＥＭ    

選ばれているのは、 

理由があります。 

株式会社アルファー    
鹿児島県鹿児島市照国町15‐15 

TEL(代表)099‐223‐7300 


